רקע על הספק המוצע לניהול הפרוייקט - רשות ניקוז ונחלים שרון

רשות ניקוז ונחלים שרון הינה הגוף הסטטוטורי המופקד על אגן נחל אלכסנדר (להלן "הנחל") וכן על אגנים נוספים בשרון (חדרה ופולג) בשטח של כ- 1,400,000 דונם, מתוכם כ- 620,000 דונם בתחומי הקו הירוק.

זהו גוף סטטוטורי עצמאי, הפועל מתוקף חוק הניקוז וההגנה מפני שיטפונות התשי"ח 1957. בנוסף לסמכויותיו מתוקף חוק זה, הואצלו לרשות הניקוז סמכויות נוספות מתוקף חוק המים (נציב המים) וחוק רשויות הנחלים (המשרד לאיכות הסביבה):

- סמכויות בתחום שמירה על איכות המים והוצאת מזהמים מנחלים
- סמכויות בתחום "שמירת מתנות טבע" ופיתוח סביבת הנחל